
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 893/2023 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY PRUSZCZ 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257, 258 i 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1586), § 1 ust. 12 pkt 2, 4, 6 i 7 uchwały Nr LI/476/22 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 22 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2023r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/476/22 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Pruszcz na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 66 262 111,01 zł, w tym: dochody bieżące 53 796 

455,42 zł dochody majątkowe 12 465 655,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Prognozowane wydatki budżetu gminy na kwotę 71 362 111,01 zł, w tym: wydatki bieżące 52 291 

094,75 zł wydatki majątkowe 19 071 016,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Prognozowane dochody na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 3. 

4. Prognozowane wydatki na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty. Uzasadnienie: Po dokonanych zmianach: plan dochodów wynosi 66 262 111,01 zł, 

w tym: dochody bieżące 53 796 455,42 zł dochody majątkowe 12 465 655,59 zł; plan wydatków wynosi 71 362 

111,01 zł, w tym: wydatki bieżące 52 291 094,75 zł, wydatki majątkowe 19 071 016,26 zł. Deficyt pozostaje 

bez zmian. Zmiany dotyczą: w zakresie dochodów: w dziale 855 "Rodzina" zwiększenie dochodów bieżących 

o 8 134,00 zł z tytułu dotacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego przyznanej na podstawie decyzji Nr 

WFB.I.3120.3.135.2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego...; w zakresie wydatków: w dziale 855 "Rodzina" zwiększenie wydatków bieżących o 8 134,00 zł 

z tytułu dotacji przyznanej na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.135.2023 z dnia 18.12.2023 r. na wypłatę zasiłków. Ponadto dokonano zmian wydatków 

bieżących poprzez przeniesienie środków pomiędzy paragrafami w ramach działu. 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Pruszcz  

Dariusz Wądołowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 72



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 72



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 72



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 72



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 72


		2024-01-04T12:07:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




